
 

 

 

COMUNE DI SANT'AMBROGIO DI VALPOLICELLA 

Provincia di Verona 
 

(ORIGINALE) 

 

 
 

Settore Tecnico - Lavori Pubblici 
 

 

LIQUIDAZIONE   N.  579  DEL  19/9/2023 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura n.42/E/23 del 06/09/2023 della ditta TECNA SRL con sede in Serego 

(VI) via Fabio Filzi 17, per incarico professionale per la redazione del progetto di fattibilità 

tecnico-economica, progettazione esecutiva, coordinamento per la sicurezza in fase di 

progetto, dei "Lavori di riqualificazione illuminazione pubblica VII° stralcio, CUP 

I74H23000300006 CIG. 98944083C8. Intervento finanziato con fondi PNRR. 

 
 
 

 
Riscontro regolarità contabile ai sensi art. 184 del D.Lgs. 267/2000 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

          Allegrini Cristina 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta 

sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 
del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD), il presente 

atto è conservato in originale negli archivi 

informatici del Comune di Sant’Ambrogio di 
Valpolicella, ai sensi dell’art. 22 del D.lgs. 82/2005.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

Premesso che, con determinazione n. 321 del 29/06/2023, si era disposto di affidare alla Ditta TECNA S.r.l. con sede 

in Sarego (VI) Via Fabio Filzi 17C, nella persona del p.i. Castagnaro Nicola, l’incarico professionale per la redazione 

del progetto di fattibilità tecnico-economica, progettazione esecutiva, coordinamento per la sicurezza sia in fase di 

progetto sia in fase esecutiva, direzione lavori, contabilità, certificato di regolare esecuzione dei “Lavori di 

riqualificazione illuminazione pubblica VII° stralcio”, CUP I74H23000300006 CIG. 98944083C8, per un importo 

contrattuale complessivo di Euro 16.653,26 (Euro 13.000,20 + cassa 5% e Iva 22%) e di impegnare la spesa 

complessiva dell’affidamento pari ad Euro 16.653,26 (Euro 13.000,20 + cassa 5% e Iva 22%) a favore di TE.C.N.A 

SRL con sede in SAREGO (VI) in via FABIO FILZI 170 nella persona del p.i. Castagnaro Nicola al cap. 9227/04 

denominato ”lavori riqualificazione pubblica illuminazione VII stralcio - PNRR” del bilancio del corrente esercizio 

finanziato 2023 finanziato  con contributo dello Stato concesso al Comune di Sant’Ambrogio di Valpolicella confluito 

nei fondi del P.N.R.R. misura M2C4I.2.2 Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza 

energetica dei Comuni (piccole e medie opere) all’I. 2047;   

 

Dato atto che in data 07/09/2023 Rep. n. 1127/2023 Atti Privati, è stato sottoscritto il disciplinare d’incarico con 

TE.C.N.A SRL con sede in SAREGO (VI) in via FABIO FILZI 170 nella persona del p.i. Castagnaro Nicola; 

 

Vista la sotto elencata fattura elettronica in acconto della ditta TECNA con sede in Sarego (VI) Via Fabio Filzi 17, 

relativa all’incarico professionale per la redazione del progetto di fattibilità tecnico-economica, progettazione esecutiva, 

coordinamento per la sicurezza in fase di progetto dei “Lavori di riqualificazione illuminazione pubblica VII° stralcio“ 

ed allegata al presente provvedimento: 

 
n. fattura Data fattura Protocollo comunale Importo totale Regime Iva 

42/E/23 06/09/2023 15622 del 07/09/2023 8.326,63 Scissione pagamenti 

 
Visti: 

 

• il D.Lgs n.  267/2000 e s.m.i.; 

• il D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.; 

• il vigente Regolamento Comunale di Organizzazione; 

• il decreto sindacale n. 11195 prot. int. del 16/06/2022 di nomina di Responsabile del Settore Tecnico 

Lavori Pubblici; 

• il vigente regolamento comunale per l’esecuzione in economia di lavori, forniture e servizi; 

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 02/02/2023, esecutiva, con la quale sono stati approvati 

il Bilancio di Previsione per gli esercizi  2023 – 2024 – 2025  e la nota di aggiornamento al Documento 

Unico di Programmazione (DUP) 2023 – 2024 – 2025; 

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 02/02/2023, esecutiva, con la quale è stato approvato il 

Piano Esecutivo di Gestione (PEG) esercizio finanziario 2023; 

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 13/03/2023, esecutiva, con la quale è stato approvato il 

PIAO (Piano integrato di attività e organizzazione) triennio 2023/2025; 

  

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

ATTESTA 

 

la regolarità della sotto elencata fattura elettronica in acconto, relativa all’incarico professionale per la redazione del 

progetto di fattibilità tecnico-economica, progettazione esecutiva, coordinamento per la sicurezza in fase di progetto 

della ditta TECNA S.r.l. con sede in Sarego (VI) Via Fabio Filzi 17, in quanto ha provveduto ad eseguire regolarmente 

l’incarico affidato visto che con delibera di Giunta Comunale n. 132 del 25/08/2023 si è approvato il progetto di 

fattibilità tecnica-economica e con delibera di Giunta Comunale n. 136 del 31/08/2023 si è approvato il progetto 

esecutivo; 

 

Visto il Durc regolare fino al 26/09/2023 (prot. INAIL_38846422) e la dichiarazione relativa al conto dedicato per la 

tracciabilità dei pagamenti ai sensi della Legge 13 agosto 2010 n. 136; 

 

LIQUIDA 



 

 

 

Ditta/profess. n. fattura data fatt. Regime Iva 

TECNA S.r.l. 42/E/23 06/09/2023 Scissione dei pagamenti 

Importo totale Imp. contr. 

cassa  5% 

Tot. imponibile Totale 

Iva 

CUP 

8.326,63 325,01 6.825,11 1.501,52 I74H23000300006 

Imp. Capitolo Conto corrente dedicato IBAN CIG 

2047 9227/04 IT87L0839960730000000208547 98944083C8 

 

 

DISPONE 

 

di trasmettere, per opportuna conoscenza e per quanto di competenza, al Responsabile del Settore 

Finanziario – Tributario il presente atto di liquidazione unitamente alla sopra indicata fattura. 
 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

   Peretti Giammarco 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta 

sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 
del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD), il presente 

atto è conservato in originale negli archivi 

informatici del Comune di Sant’Ambrogio di 
Valpolicella, ai sensi dell’art. 22 del D.lgs. 82/2005.) 

 

 

 

 

 


